Уважаемые коллеги!

В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 14 января

2025 г. № 3 «О внесении изменений в указ губернатора Пермского края

от 29 июня 2022 г. № 63 «О региональном конкурсе «Лидер Пермского края»

ежегодно проводится региональный конкурс «Лидер Пермского края» (далее –

Конкурс). Конкурс проводится среди организаций независимо от форм

собственности, индивидуальных предпринимателей, действующих

на территории Пермского края, в целях выявления и поддержки лидеров

социальных и экономических изменений на территории Пермского края.

По направлению «Строительство» заявки принимаются с 16 марта

по 16 апреля 2025 г. на сайте https://permkrai.ru/competitions/leader/.

Ответственный за проведение Конкурса от Администрации губернатора

Пермского края – заместитель директора департамента внутренней политики

Администрации губернатора Пермского края Крылов Дмитрий Сергеевич,

тел. 8 (342) 217-74-70.

В связи с вышеуказанным, просим Вас оказать содействие

в распространении данной информации до членов Вашей саморегулируемой

организации, а также рекомендовать им принять участие в Конкурсе.

Приложение: упомянутое на 7 л. в 1 экз.

Первый заместитель министра, начальник управления
стратегического планирования и стимулирования развития
строительной отрасли

М.А. Сарвилин

 Новокрещенных Дарья Валерьевна

8 (342) 235-10-62 (доб. 200)

Руководителям саморегулируемых
организаций

О региональном конкурсе
«Лидер Пермского края»

https://permkrai.ru/competitions/leader/

	1